JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 585/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador GERCINO

CARLOS ALVES DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. ELIANA XAVIER JAIME

SILVA, Juíza Substituta lotada na Comarca de FORMOSO/GO, para

exercer a função de Juíza Eleitoral da 125" Zona, sediada na referida

Comarca, no período de 24/08/1.999 a 23/08/2.001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 30 dias do mês de agosto

de 1.999.

ico Carlos “Alves da Costa
f erre

PORTVAN-DOC- 6

		2016-09-05T18:27:51-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734